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InfraRoad 
Asphalt Release Pro

Asphalt Release Pro är ett miljövänligt släppmedel 
med asfaltlösande egenskaper som är lika bra som diesel.

Version tekniskt datablad: 2026-03-01

Användningsområden:	 Asphalt Release Pro är ett miljövänligt släppmedel med asfaltlösande egenskaper 
som är lika bra som diesel. Ser till att asfalten släpper där man inte vill att den ska 
fastna. De arbetsmiljömässiga fördelarna är stora, inga farliga ångor vid upphettning. 

	

Tekniska data:	 Lägsta användningstemperatur 	 -15 °C
	 Självantändningstemperatur 	 286 °C
	 Viskositet vid 40°C 	 4 mm/s
	 Icke brandfarlig 	 Flampunkt >100 °C
	 Biogent kolinnehåll 	 93 %
	 Tysk vattenriskklass 	 WGK 1
	 Koldioxidavtryck2 GWP-GHG 	 1,72 (kg CO2-eq/kg)
	 VOC (flyktiga organiska ämnen i vikt-%	 1,2 %
	 diesel har 93%)
	 Bionedbrytbar (Readily Biodegradable)	

Förbrukning:	 Beroende på respektive tillämpning och föroreningsgrad. 

Avfallshantering:	 Bör hindras från att komma ned i avlopp.Innehållet/behållaren lämnas enligt 
	 lokala/regionala/nationella/internationella föreskrifter.

Lagring:	 Produkten kan lagras upp till tre år i obruten förpackning. 
	 Lagras ej i direkt solljus. Undvik lagring vid höga temperaturer.

Förpackningsstorlek:	 25 liter dunk                  	 24 dunkar/pall
	 1000 Liter IBC tank 

Anmärkning:	 Detta datablad ersätter och upphäver all tidigare teknisk information om produkten. 
Uppgifterna har sammanställts enligt senaste användningstekniska rön. Beakta dock 
att avvikelser från det i databladet angivna arbetssättet kan vara nödvändiga, bero-
ende på byggprojektets tillstånd.   
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	 Om ingenting fastställts i separata avtal, är informationen i databladet inte bindande 
och utgör inte heller en överenskommelse om produktens beskaffenhet. Vi förbehåller 
oss rätten att när som helst utföra ändringar i detta datablad förekommande informa-
tion. Vi rekommenderar vår webbsida www.infracare.se för information om ändringar. 


